JOSE FRANSI PAREDES PEREZ

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: Ambato, Puerto Arturo

SUCURSAL: Ambato, Puerto Arturo
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 31/01/2025
DIRECCION:

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 3240

SI N
LOGO

1762215083001

RUC: 1802111839001

FACTURA N°: 001-999-000003672
N° AUTORIZACION:

3101202501180211183900120019990000036721234567812

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-01-31T10:55:59-05:00

3101202501180211183900120019990000036721234567812

NOMBRE: URRUTIA CAMPOS ASHLEY
PELILEO, CALLE PADRE CHACON Y VICENTE ROCAFUERTE

00125932 TELA CRUDA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0995644454

Email Cliente: ashleyurrutia55@gmail.com

1200.00 2.3478 15

SUBTOTAL GRAVADO 15'
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

2817.39

2817.39

422.6

2817.39
.00

0

0

3240



